
Управление образования 
Администрации амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 

имени Романа Александровича Турского г. Амурска 
Амурского муниципального района 

Хабаровского края

П Р И К А З

09.11.2021 № 239-Д
г. Амурск

О режиме работы 10,11 ноября 2021г.

В связи с прогнозируемым ухудшением погодных условий на 10,11 ноября 2021 
года, на основании решения районного штаба КЧС от 09.11.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 10,11 ноября 2021 года организовать учебный процесс в дистанционном режиме с 
применением цифровых образовательных технологий (Дневник.ру).
2. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и родителей 
(законных представителей) персонально данную информацию. Проконтролировать, что 
все родители ознакомлены.
3. Учителям-предметникам организовать учебный процесс в дистанционном режиме с 
применением цифровых образовательных технологий (Дневник.ру) согласно расписанию 
уроков.
4. Заместителям директора по УВР Карниловой А.Е., Ходжер Е.В., взять под контроль 
выполнение программы и заполнение электронного журнала.
4. Техническому, учебно-вспомогательному персоналу учреждения, работникам 
столовой организовать работу в штатном режиме. Работникам прибывать в учреждение с 
соблюдением мер безопасности.
5. Зам. директора по АХР Ханбабаевой С.М. организовать уборку снега и льда со 
школьной территории, посыпку песком, удаление сосулек, размещение 
предупреждающих табличек.
6. Сторожам школы систематически проверять состояние здания, в случае ЧС 
немедленно сообщать директору школы.
7. Администратору школьного сайта Шлотгауэр Г.С. в срок до 19.00 09.11.2021 
разместить информацию на официальном сайте.
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.


